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Email Puntaje global Percentil nacional

2 1002209549 Marimón Cabarcas Andrea Nacional apmarimon@uninorte.edu.co 194 97

2 1002025045 Gomez Alomia Mateo Nacional Mateodavidgomezalomia6f@gmail.com 194 97

2 1001825132 Marsiglia Lopez Amilkar Nacional mamilkar@uninorte.edu.co 193 97

2 1002212950 Garcia Villalobos Elias Nacional edvillalobos@uninorte.edu.co 193 97

2 1001821787 Ahumada Lopez Juan Nacional ahumadajd@uninorte.edu.co 193 97

2 1193572424 Ordoñez Arrieta Julio Nacional jordonezm@uninorte.edu.co 193 97

2 1005661559 Cardenas Argüello Camilo Nacional caarguello@uninorte.edu.co 192 97

2 1003266223 Mendoza Castellar Daniela Nacional danielamendozacastellar@gmail.com 199 98

2 1004358813 Oñate Padilla Delida Nacional delidao@uninorte.edu.co 199 98

2 1001915823 Abello Bustamante Maria Nacional mgabello@uninorte.edu.co 198 98

2 1007236795 Fabregas Navarro Jesus Nacional jfabregasnavarro@hotmail.com 197 98

2 1002030202 Osma Garcia Natalia Nacional osman@uninorte.edu.co 206 99

2 1002212946 Abello Bustamante Oscar Nacional abelloo@uninorte.edu.co 205 99

2 1193035003 Leal Velez Alexandra Nacional alexandralealv@outlook.es 204 99

2 1020835888 Pineda Orozco Alejandro Nacional disbarranquilla@macpollo.com 201 99

2 1001876185 Fadul Rubio María Nacional jmfadul@uninorte.edu.co 201 99

2 1002308528 Carrasquilla Perez Diego Nacional dacarrasquilla@uninorte.edu.co 200 99

2 1003066501 Buvoli Espitia Lucianna Nacional luciannabuvoliespitia@gmail.com 200 99

2 1002031571 Porras Rodriguez Laura Nacional ldporras@uninorte.edu.co 222 100

2 1001976227 Ricaurte Baron Amalin Nacional amalinr@uninorte.edu.co 217 100

2 1005280198 Ortega Carvajal Valentina Nacional valentinaortega@uninorte.edu.co 217 100

2 1002212271 Cera Roldan Valentina Nacional roldanv@uninorte.edu.co 214 100

2 1001879814 Hernandez Miranda Paula Nacional apmiranda@uninorte.edu.co 165 76

2 1004462013 Rangel Paredes Andres Nacional ARANGELP2017@OUTLOOK.COM 167 78

2 1100402879 Alzate Porto Carlos Nacional cealzate@uninorte.edu.co 166 78

2 1066001654 Castro Aguilar Kelly Nacional kjcastro@uninorte.edu.co 166 78

2 1004347431 Barrios Diaz Jose Nacional ajoseb@uninorte.edu.co 169 80

2 1002155941 Cabello Henríquez Catalina Nacional catalinacabello@uninorte.edu.co 169 81

2 1125804939 Castillo Velasquez Melissa Nacional melissacastillo@uninorte.edu.co 169 81

2 1007470550 Latorre Urbina Milfed Nacional milfedl@uninorte.edu.co 169 81

2 1002212609 Torrenegra Trivino Alvaro Nacional ajtorrenegra@uninorte.edu.co 171 82

2 1007133368 Mejia Serpa Ciro Nacional cmejiac@uninorte.edu.co 170 82

2 1002370935 Ali Arana Hania Nacional alih@uninorte.edu.co 170 82

2 1007123641 Navarro Valiente Maria Nacional valienteg@uninorte.edu.co 173 84

2 1001973545 Angarita Julio Isaac Nacional isaacangarita2002@gmail.com 172 84

2 1003232077 Mindiola Amaya Maria Nacional ammindiola@uninorte.edu.co 172 84

2 1192768522 Borrero Bobadillo Luz Nacional luzborrerobobadillo@gmail.com 173 85

2 1003242299 Quintero Saurith Adrian Nacional aquinteroa@uninorte.edu.co 175 86

2 1127601489 Davila Rangel Albert Nacional addr733@hotmail.com 174 86

2 1003232040 Guerra Galvis Alejandra Nacional aiguerra@uninorte.edu.co 174 86

2 1193080686 Baleta Cardenas Jose Nacional josejdbc2303@hotmail.com 176 87

2 1001851389 Castro Janer Juan Nacional juanpicastrojaner10@gmail.com 176 87

2 1004352473 Marcucci Campo Mariana Nacional mmarcuccic@gmail.com 176 87

2 1003313299 Romero Sarmiento Danielys Nacional danielysr@uninorte.edu.co 177 88

EXOBERADOS RESULTADOS SABER PRO 2023-2 



2 1007402445 Gamarra Lopez Maria Nacional msgamarra@uninorte.edu.co 177 88

2 1234097451 Abdala Vasquez Shadia Nacional shadiav@uninorte.edu.co 177 88

2 1004352795 Gomez Rivas Valentina Nacional valentinaluzgomezrivas@gmail.com 177 88

2 1000474365 Carvajal Orozco Miguel Nacional emcarvajal@uninorte.edu.co 176 88

2 1234097544 Ibarra Gonzalez Gabriela Nacional gabrielaibarra@uninorte.edu.co 179 89

2 1002156849 Delarosa Consuegra Mariana Nacional m_delarosa_@outlook.com 179 89

2 1193545571 Quintero Molina Maria Nacional majulqm@gmail.com 178 89

2 1006638334 Mendoza Riveira Ray Nacional raymendozar24@gmail.com 178 89

2 1193225516 Santiz Valera Sergio Nacional sasantiz@uninorte.edu.co 180 90

2 1234097581 Camargo Quigua Camilo Nacional cquigua@uninorte.edu.co 179 90

2 1004372553 Gonzalez Galiano Rina Nacional rinagonga@gmail.com 181 91

2 1005661259 Mendoza Betin Natalia Exterior nat0611.nm@gmail.com 181 91

2 1002157432 Barreneche Pinzon Nathalie Exterior nbarrenechep8@gmail.com 181 91

2 1192744627 Fandiño Echeverría Ana Nacional anabeibaw27@gmail.com 183 92

2 1002209792 Lascarro Camacho Daniel Nacional dlascarro241@gmail.com 183 92

2 1001870987 Ferrer Chapman Marcela Nacional marcelaferrerch@gmail.com 183 92

2 1002213006 Ochoa Giha Andrea Nacional andreaochoagiha@gmail.com 185 93

2 1001941995 Mendoza Lamanna Valeria Nacional vlamanna@uninorte.edu.co 185 93

2 1001825506 Esguerra Muñoz Daniela Nacional diesguerra@uninorte.edu.co 184 93

2 1002208857 Solano Marchena Andrés Nacional solano.andres.2002@gmail.com 186 94

2 1001821799 Vega Torres Jesus Nacional jesusdavidvegat@outlook.com 186 94

2 1193588791 Duran Mariota Melissa Nacional melissaduran9@hotmail.com 186 94

2 1234090757 Morales Diossa Pablo Nacional pablom3098@gmail.com 186 94

2 1003368074 Gomez Castro Ligia Nacional lgmzcst.01@gmail.com 189 95

2 1124078237 Diaz Hernandez Oscar Nacional odiazj@uninorte.edu.co 189 95

2 1001817912 De Alarcon Ramos Jorge Nacional djalarcon@uninorte.edu.co 188 95

2 1003377307 Cabas Ojeda Luis Nacional luiscabasojeda@hotmail.com 188 95

2 1002158900 Ochoa Caballero Natalia Nacional ndochoa@uninorte.edu.co 187 95

2 1004424682 Aragon Salcedo Jorge Nacional jorge.aragon9@hotmail.com 192 96

2 1003234021 Meza Barrios Maria Nacional lmmaria@uninorte.edu.co 192 96

2 1002209088 Diaz Giaimo Mariana Nacional mdiazgiaimo@gmail.com 192 96

2 1007430942 Giraldo Hernández Miguel Nacional giraldoxd123@hotmail.com 192 96

2 1006734110 Borres Machado Oliver Nacional oliverborres@hotmail.com 190 96

2 1001915044 Carleo Fernández Giuseppe Nacional giuseppe.carleo426@gmail.com 192 97

2 1002154887 Ladrondeguevara Ribón Jessica Nacional ingridribon@hotmail.com 192 97

2 1193504028 Ariza Gomez Omar Nacional omarariza14@gmail.com 112 8

2 1003066704 Carrillo Montealegre Valentina Nacional valentinacarrillom24@gmail.com 138 37

2 1001972884 Cortés Molina Vanessa Nacional vacortes@uninorte.edu.co 141 42

2 1003266590 Pana Arias Valeria Nacional valeriapanaarias@gmail.com 147 51

2 1002343855 Duque Torres Angela Nacional angieduq01@hotmail.com 151 57

2 1067160018 Cogollo Figueroa Mary Nacional marycogollo08@gmail.com 151 57

2 1193295017 Soraca Vasquez Gina Nacional gsoraca@uninorte.edu.co 152 60

2 1001821604 Conrado Arguello Leidy Nacional leidymilena36@hotmail.com 154 61

2 1193571177 Prada Espinosa Daniela Nacional danipradae26@gmail.com 155 63

2 1007624834 Davis Forbes Allison Nacional adavis@uninorte.edu.co 155 64

2 1192810814 Daza Daza Natalia Nacional nsdaza@uninorte.edu.co 155 64

2 1193579223 Montalvo Otero Valeria Nacional valerialuciamontalvoo@gmail.com 158 68

2 1047500482 Ahumada Carballo Adolfo Nacional adol24ahumada@hotmail.com 159 70

2 1002157657 Bermejo Henríquez Francesca Nacional francescab@uninorte.edu.co 161 72

2 1005665203 Fernandez Vergara Ana Nacional criss_fernandez22@hotmail.com 162 73



2 1065139274 Anaya Andrade Andrea Nacional aanayap@uninorte.edu.co Ausente Ausente

2 1001945543 Florez Carbonell Libia Nacional flibia@uninorte.edu.co Ausente Ausente

2 1001818532 Angarita Escorcia Rania Nacional raniangarita06@hotmail.com Ausente Ausente

2 1193584189 Vergara Covelli Sheyla Nacional sheylavergara_15@hotmail.com Ausente Ausente

2 1192716164 Castillejo Caro Anthony Exterior ajcastillejo@uninorte.edu.co Ausente Ausente
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